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Nom Equipe

11-Vicky Douville
14-Madeleine Thibodeau
9-Linda Boudreault
6-Claude Berthiaume
7-Mario Guindon
4-Daniel Proteau
12-Bernard Léonard
8-Stéphane Léonard
3-Yvan Brezel
10-Gaétan Bigras
13-Sébastien Beauchamps
5-Patrick Thibault
1-Marc-André Montpetit
2-Stéphane Lebrun

Nom Equipe
1-Marc-André Montpetit
2-Stéphane Lebrun
3-Yvan Brezel

4-Daniel Proteau
5-Patrick Thibault
6-Claude Berthiaume
7-Mario Guindon
8-Stéphane Léonard
9-Linda Boudreault
10-Gaétan Bigras
11-Vicky Douville
12-Bernard Léonard
13-Sébastien Beauchamps
14-Madeleine Thibodeau

Salle de Quilles Place St-Eustache

Rapports: STATISTIQUES
Ligue: LA LIGUE ELITE (Semaine #26)
Classement des Equipes

PS Pts V D NPJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
20,0 6085 23 10 0O 33 23321 26078 868 938 2318 2537 673 82
28,5 580,0 15 17 1 33 22231 26062 795 901 2243 2561 649 106
21,0 5720 20 13 0 33 24977 26009 907 947 2538 2653 731 24
35 56655 19 13 1 33 24567 25953 865 911 2363 2501 725 30
10,0 5505 17 16 0 33 25106 25973 928 956 2401 2485 740 15
10,0 536,0 17 16 0 33 24131 25991 890 957 2474 2675 707 48
26,5 516,5 19 13 1 33 22814 25448 851 945 2217 2418 670 85
20,0 4985 18 14 1 33 24221 25523 927 977 2483 2606 724 31
250 469,5 15 18 0 33 23599 25213 833 882 2392 2545 708 47
15 4425 17 16 0 33 23494 24829 840 880 2291 2423 715 40
90 4190 13 20 0 33 21780 25050 660 763 1980 2289 660 95
20,0 413,0 13 20 0O 33 24831 24831 886 886 2524 2524 755 O
10,0 4015 12 20 1 33 22696 24733 798 865 2179 2398 693 62
50 3560 10 22 1 33 22038 24693 834 884 2317 2467 703 52
Détails des Points de Peterson

P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts Tot PS TotSem
705 35 755 55 729 6,0 2189 50 20,0 10,0 30,0

746 60 713 20 693 30 2152 20 130 5,0 18,0

868 130 758 7,0 787 12,0 2413 130 450 25,0 70,0

692 10 744 40 734 70 2170 30 150 10,0 25,0
704 20 769 100 711 40 2184 40 20,0 20,0 40,0
757 80 654 10 674 10 2085 10 11,0 35 14,5

835 11,0 776 12,0 681 20 2292 90 340 10,0 44,0
705 35 770 11,0 778 11,0 2253 7,0 325 20,0 52,5
831 90 779 130 724 50 2334 100 37,0 21,0 58,0
730 50 733 30 750 80 2213 60 220 15 23,5

863 12,0 764 80 767 10,0 2394 110 41,0 20,0 61,0

834 10,0 767 9,0 805 13,0 2406 12,0 440 265 70,5

755 70 755 55 755 90 2265 80 295 9,0 38,5

901 14,0 836 140 824 140 2561 140 56,0 285 84,5

Semaine # 27 Date 20 mars, 2025

Cédule de la Semaine Prochaine

a 18h40

Allée #3 & 4 :11-Vicky Douville vs 12-Bernard Léonard

Allée #5 & 6 : 7-Mario Guindon vs 8-Stéphane Léonard

Allée #7 & 8 : 13-Sébastien Beauchamps vs 14-Madeleine Thibodeau

Allée #9 & 10 : 1-Marc-André Montpetit vs 2-Stéphane Lebrun

Allée #11 & 12 : 3-Yvan Brezel vs 4-Daniel Proteau

Allée #13 & 14 : 5-Patrick Thibault vs 6-Claude Berthiaume

Allée #15 & 16 : 9-Linda Boudreault vs 10-Gaétan Bigras

Meneurs de la

Semaine #26

Partie Triple Partie Triple

300 Sandra Léonard 687 Norman Tewisha 137 Sandra Léonard 174 Sandra Léonard

268 Yvan Brezel 686 Yvan Brezel 77 Yvan Brezel 131 Michel Léonard

258 Gilles Léonard 663 Sandra Léonard 60 Gilles Léonard 113 Yvan Brezel

258 Norman Tewisha 641 Bernard Léonard 59 Francine Douville 92 Gilles St-Cyr

245 Linda Boudreault 633 Stéphane Léonard 51 Diane Coté 63 Norman Tewisha
Meneurs de Saison

Partie Triple Partie Triple

300 Daniel Proteau 822 Bernard Léonard 137 Sandra Léonard 254 Vicky Douville

300 Vicky Douville 819 Stéphane Léonard 127 Jean-Denis Longpré 225 Carole Paquette

300 Sandra Léonard 818 Vicky Douville 110 Vicky Douville 204 Marc-André Montpetit

299 Stéphane Léonard 795 Marc-André Montpetit 110 Sophie Ares 190 Samuel Dionne

290 Bernard Léonard 794 Daniel Proteau 105 Lyne Daviau 189 Stéphane Léonard



Réqgulier par moyenne

Nom Joueur
Daniel Proteau
Bernard Léonard
Stéphane Léonard
Norman Tewisha

Patrick Thibault
Gilles Léonard
Annie Berthiaume
Gaétan Bigras

10 Linda Boudreault
11 Vicky Douville

12 Yvan Brezel

13 Stéphane Lebrun
14 Serge Brossard
15 Marcella Piersanti
16 Guy Lapointe

17 Mario Guindon
18 Francois Céré

19 Derek Léonard
20 Arleen Thomas
21 Gilles Lafrance
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22 Jean-Denis Longpré

23 Emile Beaulieu
24 Michel Rochon
25 Claude Jr Labelle
26 Carole Paquette
27 Francine Douville
28 Claude Berthiaume
29 Donald Gionet

30 Michel Lemieux
31 Nancy Dagenais
32 Daniel Tanguay
33 Sylvain Saumur
34 Frédéric Couture
35 Diane Coté

36 Lyne Daviau

37 Sandra Léonard
38 Gilles St-Cyr

39 Joanne Mayer

40 Guy Dumoulin

41 Samuel Dionne
42 Marie-Josée Henri
43 Roma Perreault
44 Sophie Ares

45 Carmen Perreault
46 Mado Thibodeau
47 Sophie Paquette
48 Nathalie Paquette
49 Carole Croteau
50 Michel Léonard
51 Guy Lauzon

Marc-André Montpetit

Moy
216,14
212,01
209,15
208,66
207,42
204,21
198,45
198,19
197,39
196,33
193,15
192,68
192,40
191,47
190,32
190,06
188,32
185,56
185,18
185,08
183,33
183,00
181,48
181,34
178,32
177,54
176,16
176,14
175,42
175,25
173,03
172,40
171,62
171,39
170,34
169,13
167,05
165,43
164,59
162,51
159,61
159,47
156,18
156,14
150,74
150,12
144,36
143,61
141,12
138,25
132,00

PJ

72
78
69
69
69
71
69
72
75
75
69
78
78
63
78
69
75
72
78
72
72
69
72
75
78
78
72
75
66
75
75
66
78
78
66
72
43
78
75
78
63
48
75
45
78
78
60
70
24
69
33

QA
15566
16537
14436
14418
14325
14505
13707
14275
14814
14733
13332
15044
15016
12080
14852
13116
14132
13376
14448
13328
13209
12627
13080
13609
13916
13860
12688
13214
11592
13150
12978
11392
13400
13377
11254
12181
7186
12913
12359
12687
10078
7679
11718
7034
11774
11712
8676
10071
3396
9547
4356

HS
300
290
299
279
279
267
278
264
288
269
300
278
264
279
259
267
265
258
274
266
257
278
257
257
230
278
248
256
258
258
258
234
264
244
231
267
300
231
242
237
253
244
236
255
250
214
217
225
187
208
214

HT
794
822
819
737
795
748
699
681
706
739
818
703
663
652
697
662
673
668
680
683
642
638
663
687
620
746
638
670
627
649
684
611
640
646
569
645
663
584
638
614
644
620
558
619
603
563
520
527
531
539
455

Points de joueurs

Nom Joueur

1 Marie-Josée Henri
Samuel Dionne
Dummy

Marc-André Montpetit

2 Sophie Paquette
Emile Beaulieu
Derek Léonard
Stéphane Lebrun

3 Diane Coté
Sylvain Saumur
Carole Paquette
Yvan Brezel

4 Nathalie Paquette
Lyne Daviau
Claude Jr Labelle
Daniel Proteau

5 Donald Gionet
Francgois Céré
Marcella Piersanti
Patrick Thibault

6 Carmen Perreault
Claude Berthiaume
Gilles Léonard
Annie Berthiaume

7 Frédéric Couture
Nancy Dagenais
Mario Guindon
Norman Tewisha

8 Roma Perreault
Michel Lemieux
Arleen Thomas
Stéphane Léonard

9 Joanne Mayer
Michel Rochon
Guy Lapointe
Linda Boudreault

10 Guy Dumoulin
Daniel Tanguay
Gilles Lafrance
Gaétan Bigras

11 Carole Croteau
Gilles St-Cyr
Francine Douville
Vicky Douville

12 Guy Lauzon
Michel Léonard
Serge Brossard
Bernard Léonard

13 Dummy
Dummy
Dummy
Dummy

14 Mado Thibodeau
Sophie Ares
Sandra Léonard

Jean-Denis Longpré

1

0
1
1
0
0
0
1
0
1
1
0
1
1
1
0
0
0
0
1
1
0
0
1
0
0
0
0
1
1
0
0
1
0
1
1
1
0
1
0
0
1
1
1
0
1
1
0
1
1
0
0
0
1
0
1
1

P, ,m 00,000, 22,0, 00000, 0,0, , 00,0, 00,0000 P2 2 00,0, 00 —~,~0—~00=-IN

3 Trip Sem Cum
2 57
64
48
40,5
56
71,5
62,5
46
71
79,5
55,5
65,5
68,5
71,5
72,5
78,5
51
53
64
55,5
55,5
76
76
74,5
65,5
70
69,5
54,5
57
55,5
48,5
63,5
60
84,5
70,5
79,5
60
76
77
62,5
18
73
72,5
71
35,5
57,5
71,5
60,5
51
48
48
48
53
61
45 58,5
5 795
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